INDICAÇÃO Nº 101/2008

Senhor Presidente,

Solicita providencias urgentes junto ao departamento competente da Prefeitura, que seja feito o nivelamento e a limpeza ao longo da Rua Natércia, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam que a falta de limpeza  e nivelamento dos paralelepípedos da via dificulta o tráfego de veículos e pedestre.
Sala das Sessões, 17 de Março de 2008.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE